

# מעין חי

רעיונות ושיחות לילדים ולנוער

מעובד על פי שיחותיו הקדושות  
של  
נ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"ץ  
מלובאוויטש

ני"ל  
לזכרון  
הרבנית הצדקנית ח'י מושקא  
ע"ה ז"ל  
מונש על ידי  
מכון לוי יצחק  
כפר הבר"כ ב'

שנת ההמשים להשואת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח

ז' אמות הן כנגד ז' מדות של קלפה, וז' ארצות שייקבשו לעתיד הן כנגד מודין (שכל) של קלפה שגמלקו לשלולש: תבונה, בינה, דעת. על-ידי הפפוש הפכו גם ג' ארצות אלן לקדשות, ואז יהיה ענין המלות בתקלות השלמות, כפי שפביא תמפ"ם: "שאז יהיו ישראל חזמים גדולים וידועים דברים תסתמים וישנוגו דעת בולאם" – תבונה, דעת ובינה (השגה).

זהו גם תמז שפביא רש"י י"ז היא ששאאל ארזים (שקה גזי) את רבי יוסף. תרוץ ובטול שאלתו של ארזים על-ידי רבי יוסף, תרי זה בטול תבונה של קלפה והפיקתה לקדשה – מעוז ודגמת פפוש ג' הארצות לעתיד לבוא.

(מעובד לפי לקוטי שיחותי חלק לז עמ' 15-16)

## זהו אודותנו מודענו ודעתנו מול המשיח לעולם ועד

תאריכים מיוחדים בתולדות חי"י  
לתקופה זו

ב' מנחם-אב: יום בו הגיע כ"ק אדמו"ר מוהר"י"צ נ"ע לביקור בארצנו הקדושה, בשנת תרפ"ט.

לזכור

הרה"ת ר' שמואל בנימין זוגנתו מרת שטערנא שרה שידיו  
וב"ב, שניאור זלמן חי מושקא  
אסתר מרים, מנחם מענדל שידיו  
פ א ג ע ל מ א ו

כתובתנו באינטרנט: <http://www.moshiach.net/blind>

Meachon LEVI YITZCHOK P.O.B. 26, Kfar Chabad B. 72915 - ISRAEL

להובנות: מכוון לוי יצחק, תד"ב 26 – כפר הבר"כ ב' 72915

דפי מכוון שומרי – פארדיקס תד"ב 45 שקל בחייל 535

כבוד קודשת מזורי וחסרי תרופי, נשיא המזר, הורה לך לך אחר מאתנו ערך סלולרית, פיצד עלינו לנהג. על כל אחד מאתנו משללת החובכה לעסק בהפקעת המורה והתסידות ולקפיץ את הנהרות. עלינו לזכר, שעבודתה זו אינה תשובה רק לתועלת הפלל, העבודה אינה משללת עליו רק בגלל המצב הפלל של המורה, אלא זוהי טובתו האישית. הנשיא דואג גם לך את באפון פרטי. שלוחות זו היא החלק הראוי והחלים בעבודתו שגוברת לנו על-ידי הנשיא.

(מעורבו לפי ליקוטי שורות, חלק לג עמ' 205-202)

### דברים

בפרשתנו מספר המשנה אמר "איכה אשא לברי... תנו לכם אנשים תקמים ונבונים".

רש"י מפרש את המלה "נבונים" – מכינים דבר מתוך דבר, ורש"י משיב: "זו היא ששאל ארזים את רפי יוסי מה פיר תכמים לנבונים...". ורש"י מביא משל ששפיר מה פיר תכמים לנבונים.

את פרשת דברים קוראים תמיד בשפת חזון (השפת הסמוכה לתשעה באב).

בליקוט שמעוני מובא ש"איכה אשא לברי" היא מעין "איכה לשבח בדרך" וזהו תרגום פפרשתנו לשפת שלפני תשעה באב.

בצד המשנה רבנו שמעון "איכה אשא לברי" תהן המשב על-ידי מנחי שופטים. לך אנשים תכמים ונבונים... ואשמים פראשיכם". מזה מוכן (פרמט) ש"איכה לשבח בדרך" תהן על-ידי מנחי שופטים.

אחד הדברים שיתחדשו בצד הגאולה האמתית והשלמה הוא, שאו "ירחיב ה' אלקיך את גבולך" על-ידי פשוט ג' ארצות: קניי, קניי וקדמוני (נוסף על ז' אמות שפבר נכפשו בצד שישלאל נכסו לארץ בפעם הראשונה).

### מסיעי

בפרשתנו נאמר "אלה שמות האנשים אשר נתחל לך את הארץ". מפרש רש"י את המלה "לך" – בשבילכם. נשיא כל שבת הוא האחרון לעניניהם של בני שבטו, הנשיא משמש שליח של בני השבט לנהל את תקלות נחלתיהם.

במקורו של הנשיא יש שני ענינים:

א) תפקידו מצד בני-ישראל. הנשיא הוא כשליח למלוי אריכהם. ב) תפקידו מצד הקדוש-ברוך-הוא, על-ידי משל רבנו. כמו משל רבנו שהוא מנחי השם הזיות נשיא כלל של כל ישראל, כך הנשיא של כל שבט מנהל מאת השם על-ידי משל רבנו.

כל מה שעלשה הנשיא מצד בני-ישראל נחשב כמשעיהם של בני ישראל, שהרי הוא משמש שלוחם. אולם, כאשר הוא פועל מצד מנחי ה', מעשיו אינם נחשבים כמשעיהם, אלא אלו מעשים ופעולות שגור בתור נשיא.

מצד בני-ישראל דואג הנשיא לענינים הפללים של השבט, כמו שמקובל בכל ארגון למנות לו ראש שדואג לכלל. אולם מצד ה', הנשיא דואג לכל פרט ופרט. "הנשיא הוא הכל". נשיאם של הפלל ונגו נשיא של כל יחיד. דואג לרוחנתו של כל אחד.



נשיא אמת, אינו דואג רק לכלל, אלא מתעמק במצבו של כל פרט, ובחזק לך אחד את החלק הראוי לו, כמו שעשו הנשיאים בתקלות הנחלות.

גם כאשר הנשיא מטייל תפקיד על אדם מקסים, אין זה רק למען טובת הכלל, אלא ודאי זוהי גם טובתו הפרטית של אותו אדם.